裝

訂

線

檔　　號：

保存年限：

南臺學校財團法人南臺科技大學  函

地址：71005臺南市永康區南臺街1號
承辦人：林貞妤
電話：(06)2533131#6801
電子信箱：dorispeace28@stust.edu.
tw

受文者：文藻學校財團法人文藻外語大學

發文日期：中華民國110年9月1日
發文字號：南科大社字第1100009367號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：如文  (XC760004240000000_110093671_0009367A00_ATTCH1.pdf)

主旨：本校大學社會責任實踐(USR)計畫謹訂於110年09月11日

　　　（星期六）舉辦「2021 USR失智「疫」起友善照護國際研

　　　討會，敬請惠予公告並鼓勵貴校教職員生踴躍參加，請查

　　　照。

說明：

  一、為落實永續發展目標(SDGs)與大學社會責任(USR)，打造

　　　失智友善社區照護網絡，提高後疫情時代之失智照護服務

　　　品質，本校「青銀共創、攜手在地共築智慧高齡友善社區

　　　計畫」邀請我國、日本、及歐洲等失智照護夥伴，分享疫

　　　情時代失智友善服務運作經驗。

  二、因應Covid-19疫情，本場次將採用「YouTube線上直播」

　　　方式。

  三、活動日期：110年09月11日(星期六)8時至12時30分。

  四、報名時間：即日起至110年09月06日下午5時止。

  五、報名網址：https://forms.gle/DEynqQmxU7gpysFq6，名

　　　額有限，請儘早報名，報名成功後統一於09月09日以

　　　Email通知活動網址。

  六、隨文檢附活動海報及活動議程電子檔，祈貴單位協助廣為

　　　宣傳。

正本：公私立大專校院

副本：本校高齡福祉服務系

第 1 頁　共 1 頁

0902
1426

擬辦：奉核後，將公告
於本校USR辦公室網站上
周知校內人員參加。

0902
1525